



ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ "ՎԵՐԻՔԱՂԱՔԻ ՄԱՐԶԱՐԴՐՈՑՅՈՒՆԻ ՀՈԱԿԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2019թ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «ՎԵՐԻՔԱՂԱՔԻ ՄԱՐԶԱՐԴՐՈՑՅՈՒՆԻ ՀՈԱԿ»
 Ծրագիրը՝ համայնքի բյուջեից իրականացվող
 Անվանումը՝ արտադրողական կրթություն

Բաժին 01 խումբ դաս ծրագիր

Ը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման Միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
1	30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	10	20000
2	24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	370	10	3700
3	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	5	2500
4	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
5	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	8	1600
6	30197340	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
7	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	8	800
8	30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
9	30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	120	5	600
10	22811170	նշում համար կայուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	9	1800
11	22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
12	30197231	պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
13	30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	տուփ	80	70	5600
14	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
15	Ընդամ						70000
		Դեղորայք					
16	3115110	յոդ	ՄԱ	հատ	200	24	4800
17	33141115	բամբակ	ՄԱ	հատ	250	24	6000
18	38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	700	12	8400
19	33141135	Բինո էլաստիկ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
20	33141114	բժշկական թանգիֆ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
21	33141111	կայուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	60	50	3000
	Ընդամ						30000
	Տնտեսական սանհիգենիկ միջոցներ						
22	39831243	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
23	39812600	ավել	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
24	39836000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	74	7400

25	33761000	ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
26	39831241	օղի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
27	39811100	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	120	15	1800
28	39513200	մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	250	12	3000
29	39522330	վարդակ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
30	31531100	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
31	39831283	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	500	10	5000
32	18421130	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	6	3000
	Ընդամ						60000
33	45460000	շենք և կառ. ընդ. Վերան և պահպանում			195000	1	195000
		Շտապություն					
34	65300000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար			750000	1	750000
35	65100000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում			29000	1	29000
36	90500000	աղբահանություն			36000	1	36000
37	90921300	դեռատիզացիա			25000	1	25000
	Ընդամ						90000
38	64210001	հեռախոս և ինտեռնետ ,կապ			120000	1	120000
39	79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառ.			298200	1	278200
40	37431280	ծանրածոդեր		հատ	390000	1	390000

668200

Գնումների համակարգող՝

Ա. Հակոբյան